



اعطای نخستین " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " توسط مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان

نخستین " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " توسط دکترعلی فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) به دوتن از همکاران شاغل در این شرکت اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور)، نخستین " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " توسط دکتر فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان به آقایان یوسف داوری و سهراب سامی پور از همکاران شاغل در کارخانه شماره 3 تبریز اعطا شد.

دکتر فولادی در جلسه اعطای نخستین " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " توجه به منابع انسانی را جزو اولویت های کاری در سال جاری عنوان کرد و اظهار داشت: تدوین و بازبینی طرح طبقه بندی مشاغل، ایجاد کمیته رفاه و سلامت کارکنان، اعطای " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " به همکاران ساعی، تلاشگر، منظم، خلاق، نوآور و دلسوز جزو طرح های مهم اجرا شده از انتهای سال گذشته می باشد که با جدیت در سال 1399 نیز در حال پیگیری می باشد که همگی این طرح ها تا حد امکان در راستای به حداقل رساندن مسائل، مشکلات و دغدغه های همکاران در شرکت بنیاد بتن آذربادگان می باشد.

وی با بیان اینکه اعطای " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " به همکاران در سالی که توسط مقام معظم رهبری به عنوان سال " جهش تولید" نامگذاری شده است عاملی انگیزشی و مترقی برای تقدیر از پرسنلی است که فعالیت دلسوزانه و خلاقانه را در بنیاد بتن آذربادگان در اولویت قرار داده اند، تصریح کرد: دریافت " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " برای همکاران ره آوردهای مثبتی در پی خواهد داشت که در قالب آئین نامه ها و دستور العمل ها به مدیران کارخانه های بنیاد بتن آذربادگان در شمالغرب کشور جهت اطلاع رسانی به عموم پرسنل ابلاغ شده است. همکاران باید آگاه باشند که هر حرکت مثبت، خلاقانه و نوآورانه ای که در راستای ارتقا کیفیت تولید و افزایش بهره وری و راندمان کاری باشد از نظرها دور نمانده و مورد تقدیر و قدردانی قرار خواهد گرفت.

گزارش روابط عمومی بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) می افزاید: آقایان یوسف داوری و سهراب سامی پور به پیشنهاد مهندس هومن مقدوری مدیرکارخانه شماره 3 تبریز به پاس فعالیت قابل تقدیر در انتقال بچینگ از کرمانشاه به مناطق زلزله زده میانه کاندیدای دریافت " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " معرفی شدند که مراتب به تایید دکترعلی فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان رسید و نخستین " نشان لیاقت، کارآفرینی و توسعه " به این همکاران اعطا شد.